

令和 8 年 度 予 算	工 期	302 日 間	契 約 方 法	一 般 競 争 入 札	契 約 番 号	208－900060
					工 事 番 号	08301－002－01

積 算 内 訳 書

運転免許センター庁舎ほか外部改修工事（長寿命化）

施工箇所 鹿沼市下石川681

工 事 概 要

名 称	種 別	単 位	数 量	構 造 概 要
庁舎	改修	式	1.00	R C造3階建8，210.49㎡ 屋上防水、外壁改修
食堂棟	改修	式	1.00	R C造平屋建658.23㎡ 屋上防水、外壁改修
計				

工事費内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	171,864,046	
計			171,864,046	
共通費				
共通仮設費	1	式	18,739,297	
現場管理費	1	式	19,564,223	
一般管理費等	1	式	28,414,654	
計			66,718,174	
工事価格	1	式	238,580,000	
消費税等相当額	1	式	23,858,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	262,438,000	

建築工事 種目別内訳

名 称		数 量	单 位	金 額	備 考
庁舎棟		1	式	134, 247, 495	
食堂棟		1	式	31, 924, 743	
外構工作物・植栽		1	式	5, 691, 808	
計				171, 864, 046	

庁舎棟					
名 称		数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	21,616,000	
防水改修		1	式	80,368,203	
外壁改修		1	式	32,827,672	
電気工事		1	式	866,620	
発生材処理		1	式	▲1,431,000	
計				134,247,495	

直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		667,000	別紙 00-0001
整理清掃後片付け		1	式		2,216,000	別紙 00-0002
外部足場		1	式		11,154,000	別紙 00-0003
災害防止		1	式		6,656,000	別紙 00-0004
仮設材運搬		1	式		923,000	別紙 00-0005
計					21,616,000	

建築工事 細目別内訳

5

防水改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【屋上①】	塔屋屋上					
(撤去)						
配管基礎 撤去・新設	基礎ﾌﾞﾛｯｸ	11	か所	13,400	147,400	
防水端末押え金物撤去	ｱﾙﾐ製ﾊﾞﾗﾍﾞｯﾄ天端ﾌﾞﾛｯｸ下等	218	m	1,010	220,180	
シーリング撤去	集積共	146	m	900	131,400	
立上り・排水溝防水層撤去	塩ビｼｰﾄ防水	64	m ²	2,140	136,960	代価表 0020
ﾙｰﾌﾄﾚﾝ撤去	縦型ﾄﾚﾝ周囲研り、モルタル補修共	1	か所	15,400	15,400	
ﾙｰﾌﾄﾚﾝ撤去	横型ﾄﾚﾝ周囲研り、モルタル補修共	1	か所	18,500	18,500	
屋上点検ﾊｯﾁ撤去	ｽﾃﾝﾚｽ製	1	か所	7,980	7,980	代価表 0021
(改修)						
下地清掃	水洗い、ｸﾚﾝ等 15MPa程度	342	m ²	170	58,140	代価表 0022
改修用ﾄﾚﾝ	縦型(ﾄﾚﾝｷｬｯﾌﾟ 共)	1	か所	25,800	25,800	
改修用ﾄﾚﾝ	横型(ﾄﾚﾝｷｬｯﾌﾟ 共)	1	か所	32,600	32,600	
合成高分子系 ﾙｰﾌｨﾝｸﾞｼｰﾄ防水	S-M2 機械固定工法 平場 塩化ビニル樹脂t=1.5 高反射保護塗料 -ｼｰﾙ材共	193	m ²	11,700	2,258,100	
合成高分子系 ﾙｰﾌｨﾝｸﾞｼｰﾄ防水	S-F2 接着工法 立上り 塩化ビニル樹脂t=1.5 高反射保護塗料 -ｼｰﾙ材共	64	m ²	14,100	902,400	

建築工事 細目別内訳

6

防水改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
塩ビ被覆鋼板	W=50程度	146	m	1,880	274,480	
塩ビ被覆鋼板	排水溝上下	57.1	m	2,110	120,481	
防水押え金物	アルミ製 シート防水用 パラペット天端 アゴ下等 シール共	218	m	2,220	483,960	代価表 0023
高粘性ウレタン塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 平面 仕上塗料塗り	85	m ²	12,300	1,045,500	
脱気筒	シート防水用 ステンレス製 撤去費含む	3	か所	17,000	51,000	
屋上点検ハッチ	角型屋上マンホール 後付タイプ 内径500角、外径900角	1	か所	193,600	193,600	
【屋上②】	3階屋上					
(撤去)						
配管基礎 撤去・新設	基礎ブロック	14	か所	13,400	187,600	
防水端末押え金物撤去	アルミ製 パラペット天端 アゴ下等	620	m	1,010	626,200	
立上り・排水溝防水層撤去	塩ビシート防水	253	m ²	2,140	541,420	代価表 0020
ルーフドレン撤去	縦型 ドレン周囲研り、モルタル補修共	13	か所	15,400	200,200	
ルーフドレン撤去	横型 ドレン周囲研り、モルタル補修共	2	か所	18,500	37,000	
シーリング撤去	集積共	455	m	900	409,500	
アルミ手摺撤去	H1000 集積共	26.4	m	2,400	63,360	

建築工事 細目別内訳

7

防水改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アルミ手摺基礎撤去	360×360×160 集積共	10	か所	1,200	12,000	
アルミ手摺基礎撤去	360×720×125～260 集積共	7	か所	2,400	16,800	
(改修)						
下地清掃	水洗い、ケレン等 15MPa程度	2,164	m ²	170	367,880	代価表 0024
改修用トレン	縦型(トレンキャップ 共)	13	か所	25,800	335,400	
改修用トレン	横型(トレンキャップ 共)	2	か所	32,600	65,200	
合成高分子系 ルーフィングシート防水	SI-M2 機械固定工法 平場 塩化ビニル樹脂t=1.5 断熱材:硬質ウレタンフォームt=25 高反射保護塗料シール材共	1,576	m ²	15,400	24,270,400	
防湿シート	ポリエチレンフィルム t=0.15 機械的固定断熱工法部	1,576	m ²	270	425,520	代価表 0025
合成高分子系 ルーフィングシート防水	S-F2 接着工法 立上り 塩化ビニル樹脂t=1.5 高反射保護塗料 シール材共	253	m ²	14,100	3,567,300	
塩ビ被覆鋼板	W=50程度	455	m	1,880	855,400	
塩ビ被覆鋼板	排水溝上下	136	m	2,110	286,960	
防水押え金物	アルミ製 シート防水用 パナベット天端 アゴ下等 シール共	620	m	2,220	1,376,400	代価表 0023
高靱性ウレタン塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 平面 仕上塗料塗り	335	m ²	12,300	4,120,500	
脱気筒	シート防水用 ステンレス製 撤去費含む	24	か所	17,000	408,000	
【屋上③】	3階屋上					

建築工事 細目別内訳

8

庁舎棟 防水改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(撤去)						
防水端末押え金物 撤去	アルミ製 パラペット天端 アコ下等	155	m	1,010	156,550	
立上り防水層撤去	塩ビシート防水	92	m ²	2,140	196,880	代価表 0026
ルーフトレン撤去	縦型 トレン周囲研り、モルタル補修共	6	か所	15,400	92,400	
シーリング撤去	集積共	92	m	900	82,800	
(改修)						
下地清掃	水洗い、クレン等 15MPa程度	642	m ²	170	109,140	代価表 0027
改修用トレン	縦型(トレンキャップ 共)	6	か所	25,800	154,800	
合成高分子系 ルーフィングシート防水	SI-M2 機械固定工法 平場 塩化ビニル樹脂t=1.5 断熱材:硬質ウレタン フォームt=25 高反射保護塗料シール材共	491	m ²	15,400	7,561,400	
防湿シート	ポリエチレンフィルム t=0.15 機械的固定断熱工法部	491	m ²	270	132,570	代価表 0025
合成高分子系 ルーフィングシート防水	S-F2 接着工法 立上り 塩化ビニル樹脂t=1.5 高反射保護塗料 シール材共	92	m ²	14,100	1,297,200	
塩ビ被覆鋼板	W=50程度	62.8	m	1,880	118,064	
防水押え金物	アルミ製 シート防水用 パラペット天端 アコ下等 シール共	155	m	2,220	344,100	代価表 0023
高靱性ウレタン塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 平面 仕上塗料塗り	59	m ²	12,300	725,700	
脱気筒	シート防水用 ステンレス製 撤去費含む	10	か所	17,000	170,000	

建築工事 細目別内訳

9

防水改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【屋上④】	2階屋上					
(撤去)						
配管基礎 撤去・新設	基礎ﾌﾞﾛｯｸ	12	か所	13,400	160,800	
防水端末押え金物撤去	ｱﾙﾐ製ﾊﾞﾗﾍﾞｯﾄ天端ﾌﾟﾛｯ下等	178	m	1,010	179,780	
立上り・排水溝防水層撤去	塩ﾋﾞｼｰﾄ防水	59	m ²	2,140	126,260	代価表 0020
ﾙｰﾌﾄﾞﾚﾝ撤去	縦型ﾄﾞﾚﾝ周囲研り、ﾓﾙﾀﾙ補修共	3	か所	15,400	46,200	
ﾙｰﾌﾄﾞﾚﾝ撤去	横型ﾄﾞﾚﾝ周囲研り、ﾓﾙﾀﾙ補修共	3	か所	18,500	55,500	
ｼｰﾘﾝｸﾞ撤去	集積共	119	m	900	107,100	
(改修)						
下地清掃	水洗い、ｸﾚﾝ等 15MPa程度	784	m ²	170	133,280	代価表 0028
改修用ﾄﾞﾚﾝ	縦型(ﾄﾞﾚﾝｷｬｯﾌﾟ 共)	3	か所	25,800	77,400	
改修用ﾄﾞﾚﾝ	横型(ﾄﾞﾚﾝｷｬｯﾌﾟ 共)	3	か所	32,600	97,800	
合成高分子系 ﾙｰﾌｨﾝｸﾞｼｰﾄ防水	SI-M2 機械固定工法 平場 塩化ﾋﾞﾆﾙ樹脂t=1.5 断熱材:硬質ｳﾚﾀﾝﾌｵｰﾑt=25 高反射保護塗料ｼｰﾙ材共	649	m ²	15,400	9,994,600	
防湿ｼｰﾄ	ﾎﾟﾘｴﾃﾚﾝﾌｨﾙﾑ t=0.15 機械的固定断熱工法部	649	m ²	270	175,230	代価表 0025
合成高分子系 ﾙｰﾌｨﾝｸﾞｼｰﾄ防水	S-F2 接着工法 立上り 塩化ﾋﾞﾆﾙ樹脂t=1.5 高反射保護塗料 ｼｰﾙ材共	59	m ²	14,100	831,900	

防水改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
塩ビ被覆鋼板	W=50程度	119	m	1,880	223,720	
塩ビ被覆鋼板	排水溝上下	44.9	m	2,110	94,739	
防水押え金物	アルミ製 シート防水用 パラペット天端 アコ下等 シール共	178	m	2,220	395,160	代価表 0023
高粘性ウレタン塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 平面 仕上塗料塗り	76	m ²	12,300	934,800	
脱気筒	シート防水用 ステンレス製 撤去費含む	14	か所	17,000	238,000	
【屋上⑥】	車寄せ					
(撤去)						
防水端末押え金物 撤去	アルミ製 アコ下等	23	m	1,010	23,230	
平場・立上り防水 層撤去	塩ビシート防水	25.3	m ²	2,140	54,142	代価表 0029
ルーフドレン撤去	縦型 ドレン周囲研り、モルタル補修共	2	か所	15,400	30,800	
シーリング撤去	集積共	133	m	900	119,700	
天井パネル撤去	集積共	20	m ²	1,530	30,600	代価表 0030
(改修)						
下地清掃	水洗い、クレン等 15MPa程度	25.3	m ²	170	4,301	代価表 0031
改修用ドレン	縦型(ドレンキャップ 共)	2	か所	25,800	51,600	

建築工事 細目別内訳

11

防水改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合成高分子系 ルーフィングシート防水	S-M2 機械固定工法 平場 塩化ビニル樹脂t=1.5 高反射保護塗料 - シール材共	22.5	m ²	11,700	263,250	
合成高分子系 ルーフィングシート防水	S-F2 接着工法 立上り 塩化ビニル樹脂t=1.5 高反射保護塗料 - シール材共	2.8	m ²	14,100	39,480	
塩ビ被覆鋼板	W=50程度	23	m	1,880	43,240	
防水押え金物	アルミ製 シート防水用 シール共	23	m	2,220	51,060	代価表 0032
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×20 パネル目地	110	m	1,150	126,500	代価表 0033
脱気筒	シート防水用 ステンレス製 撤去費含む	1	か所	17,000	17,000	
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ 2(ノアス)0.8FK 厚 5 突付け	20.4	m ²	2,270	46,308	
E P 塗り	ボート面 工種B種 (見上) 素地ごしらえ 工程B種 軒天新規面	20.4	m ²	1,720	35,088	代価表 0034
E P 塗り	ボート面 工程B種(見上) 下地調整RB種(塗替え面) 軒天既存面	214	m ²	1,780	380,920	代価表 0035
【ハココニー】	2、3階					
(撤去)						
防水端末押え金物 撤去	アルミ製 アコ下等	157	m	1,010	158,570	
平場・立上り防水 層撤去	塩ビシート防水	187	m ²	2,140	400,180	代価表 0029
ルーフトレン撤去	縦型 トレン周囲研り、モルタル補修共	18	か所	15,400	277,200	
シーリング撤去	集積共	157	m	900	141,300	

建築工事 細目別内訳

12

防水改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(改修)						
下地清掃	水洗い、ケレン等 15MPa程度	209	m ²	170	35,530	代価表 0036
改修用トレン	改修用銅製トレン(キャップ 共)	18	か所	36,700	660,600	
合成高分子系 ルーフィングシート防水	S-F2 接着工法 平場・立上り 塩化ビニル樹脂t=1.5 高反射保護塗料 - シール材共	187	m ²	14,100	2,636,700	
塩ビ被覆鋼板	W=50程度	157	m	1,880	295,160	
防水押え金物	アルミ製 シート防水用 シール共	157	m	2,220	348,540	代価表 0032
高靱性ウレタン塗膜防 水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 平面 仕上塗料塗り	22	m ²	12,300	270,600	
小計					75,852,393	
【冷却塔撤去】						
冷却塔	角型低騒音型 電気容量5.5Kw 3230×1870×2430 質量860kg	2	か所	160,000	320,000	
冷却配管撤去	125A L=13.0m×2本 架台共	2	か所	256,000	512,000	
小計					832,000	
【空調室外機撤去 】						
空調室外機	冷却能力 1.8kw 冷媒700R410A 0.7kg抜取共	1	台	48,000	48,000	
空調室外機	冷却能力 6.3kw 冷媒700R32 2.0kg抜取共	2	台	64,000	128,000	

防水改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
小計					176,000	
【塔屋目隠しルーパ ー撤去】						
アルミルーパ ー撤去	100×20 集積共	180	m ²	4,000	720,000	
胴縁撤去	C-100×50×20×3.0 集積共	1.7	t	56,000	95,200	
鋼材撤去	H-200×200×8×12 集積共	2	t	56,000	112,000	
鋼材撤去	H-350×175×7×11 集積共	2.2	t	56,000	123,200	
小計					1,050,400	
【とい撤去】						
たてどい撤去	VP管 集積共	26	m	3,720	96,720	
たてどい撤去	鋼管 集積共	97	m	7,450	722,650	
呼びどい撤去	VP管 集積共	84.6	m	3,720	314,712	代価表 0037
【とい改修】						
硬質ポリ塩化 ビニル管とい(カー)	径100	123	m	7,130	876,990	
呼びどい	硬質ポリ塩化ビニル管とい(カー) 径100	62.6	m	7,130	446,338	代価表 0038
計					80,368,203	

建築工事 細目別内訳

14

庁舎棟		外壁改修				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【撤去】						
外壁既存脆弱塗膜 除去	飛散抑制剤湿潤化、HEPAフィルター集塵 装置付きディスクグラインダー、飛散防止 安定化共	113	m ²	17,400	1,966,200	
シーリング撤去	集積共	1,710	m	900	1,539,000	
小計					3,505,200	
【外壁補修】						
施工数量調査 (外壁改修)	打放し面・仕上塗材改修	4,124	m ²	340	1,402,160	
足場壁つなぎ	飛散抑制剤湿潤化、HEPAフィルター集塵 装置付きドリル工法 飛散防止安定化 共	229	か所	3,080	705,320	
ひび割れ補修跡フ リーディング補修	新規シーリング、既存シーリング撤去共(飛 散抑制剤湿潤化、HEPAフィルター集塵装 置付きディスクグラインダー、飛散防止安 定化共)	40.8	m	15,200	620,160	
外壁 ひび割れ補修	ハンカットフィルム工法	655	m	5,360	3,510,800	
外壁 欠損補修 100×100程度	ハツリ、防錆処理の上エポキシ樹脂モルタル(ビ ン補強共)剥離剤併用ケレン工法、飛散 抑制剤湿潤化脆弱部除去、HEPAフィルター 掃除機による集塵、飛散防止剤安定化 共)	24	か所	13,800	331,200	
外壁 モルタル浮き部補修	注入口付アンカービニリング部分エポキシ樹脂 注入(剥離剤併用ケレン工法、飛散 抑制剤湿潤化脆弱部除去、HEPAフィルター 掃除機による集塵、飛散防止剤安定化 共)	0.7	m ²	14,900	10,430	
外壁 アンカー痕補修	ハツリ、防錆処理の上ポリマーセメント充填 (剥離剤併用ケレン工法、飛散抑制剤 湿潤化脆弱部除去、HEPAフィルター掃除機					

建築工事 細目別内訳

15

外壁改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	よる集塵、飛散防止剤安定化共)	159	か所	13,800	2,194,200	
小計					8,774,270	
【外壁仕上塗材】						
高圧洗浄	15MPa程度	4,124	m ²	170	701,080	
塗膜消失部模様合わせ	防水型複層仕上塗材E主剤(シーラー共)	113	m ²	3,300	372,900	
ひび割れ再補修部模様合わせ	防水型複層仕上塗材E主剤(シーラー共)	40.8	m	990	40,392	
ひび割れノンカットフィルム貼工法部シーラー処理	カチオン型水系1液エポキシシーラー	655	m	170	111,350	
可とう形改修塗材RE	さざ波模様 水系柔軟透湿形変性無機塗料仕上げ 上塗2回 下塗材共	4,124	m ²	4,420	18,228,080	
シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	1,710	m	640	1,094,400	
小計					20,548,202	
計					32,827,672	

建築工事 細目別内訳

16

電気工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【テレビ共同受信設備】						
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB 管内	3	m	1,000	3,000	
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB アンテナmast支持	3	m	1,450	4,350	代価表 0039
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB 管内	3	m	1,450	4,350	
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB アンテナmast支持	2	m	2,050	4,100	代価表 0040
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (内外溶融亜鉛メッキ) 28mm	3	m	4,460	13,380	
厚鋼電線管 (G) 用 附属品	(28) エントランスキャップ	2	個	5,450	10,900	代価表 0041
AMホイップ アンテナ 再取付		1	個	8,740	8,740	代価表 0042
テレビアンテナ 再取付	UHF 20EL	1	組	68,200	68,200	代価表 0043
アンテナmast	壁面取付形 4.0m	1	基	195,000	195,000	
撤去工事		1	式		92,000	別紙 00-0006
【監視カメラ設備】						
撤去工事		1	式		24,600	別紙 00-0007
【構内通信線路】						
プルボックスSS形 屋外 (SUS)	SS600 × 600 × 400 既存かぶせ	3	個	146,000	438,000	代価表 0055

庁舎棟		電気工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
計					866,620	

発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積込み共	1	式		665,000	別紙 00-0008
発生材処分		1	式		▲2,096,000	別紙 00-0009
計					▲1,431,000	

食堂棟					
名 称		数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	3, 734, 000	
防水改修		1	式	24, 792, 038	
外壁改修		1	式	3, 733, 005	
発生材処理		1	式	▲334, 300	
計				31, 924, 743	

食堂棟 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		171,000	別紙 00-0010
整理清掃後片付け		1	式		569,000	別紙 00-0011
外部足場		1	式		1,526,000	別紙 00-0012
災害防止		1	式		1,260,000	別紙 00-0013
仮設材運搬		1	式		208,000	別紙 00-0014
計					3,734,000	

食堂棟 防水改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【屋上⑦】	食堂棟					
(撤去)						
防水端末押え金物、水切り撤去	吹抜け屋根、トップライト周囲	170	m	1,600	272,000	
立上り防水層撤去	塩ビシート防水	138	m ²	2,140	295,320	代価表 0026
防水端末押え金物撤去	アルミ製 アコ下等	170	m	1,010	171,700	
ルーフトレン撤去	横型 トレン周囲研り、モルタル補修共	4	か所	18,500	74,000	
シーリング撤去	集積共	317	m	900	285,300	
(改修)						
下地清掃	水洗い、クレン等 15MPa程度	641	m ²	170	108,970	代価表 0070
改修用トレン	横型(トレンキャップ 共)	4	か所	32,600	130,400	
合成高分子系 ルーフィングシート防水	SI-M2 機械固定工法 平場 塩化ビニル樹脂t=1.5 断熱材:硬質ウレタンフォームt=25 高反射保護塗料シール材共	276	m ²	15,400	4,250,400	
合成高分子系 ルーフィングシート防水	SI-M2 機械固定工法 平場 ALC下地 塩化ビニル樹脂t=1.5 断熱材:硬質ウレタンフォームt=25 高反射保護塗料シール材共	200	m ²	16,000	3,200,000	
防湿シート	ポリエチレンフィルム t=0.15 機械的固定断熱工法部	476	m ²	270	128,520	代価表 0025
合成高分子系 ルーフィングシート防水	S-M2 機械固定工法 立上り 塩化ビニル樹脂t=1.5 高反射保護塗料 シール材共	10	m ²	16,500	165,000	
合成高分子系 ルーフィングシート防水	S-F2 接着工法 立上り 塩化ビニル樹脂t=1.5 高反射保護塗料 シール材共	76	m ²	14,100	1,071,600	

食堂棟 防水改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
塩ビ被覆鋼板	W=50程度	170	m	1,880	319,600	
防水押え金物	アルミ製 シート防水用 シール共	170	m	2,220	377,400	代価表 0032
アルミ水切り金物	H=70 シール共	74.4	m	3,380	251,472	
塩ビ被覆鋼板	トップライト天端上部 30×50×15 特注品	74.4	m	4,510	335,544	
塩ビ被覆鋼板	トップライト天端下部 50×15 特注品	74.4	m	4,510	335,544	
高靱性ウレタン塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 平面 仕上塗料塗り	79	m ²	12,300	971,700	
脱気筒	シート防水用 ステンレス製 撤去費含む	4	か所	17,000	68,000	
【屋上⑧】	食堂棟増築部					
(撤去)						
防水端末押え金物 撤去	アルミ製 アコ [®] 下等	47.5	m	1,010	47,975	
笠木金物撤去	アルミ製	33.1	m	4,800	158,880	
平場・立上り防水 層撤去	塩ビシート防水	149	m ²	2,140	318,860	代価表 0029
ルーフトレン撤去	縦型 トレン周囲研り、モルタル補修共	2	か所	15,400	30,800	
シーリング撤去	集積共	47.5	m	900	42,750	
エキスパンションジョイント 撤去	屋根+外壁 W250 クリアランス50	14.4	m	8,560	123,264	

建築工事 細目別内訳

23

食堂棟 防水改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(改修)						
下地清掃	水洗い、ケレン等 15MPa程度	149	m ²	170	25,330	代価表 0071
改修用トレン	縦型(トレンキャップ 共)	2	か所	25,800	51,600	
合成高分子系 ルーフィングシート防水	SI-F2 接着工法 平場 塩化ビニル樹脂t=1.5 断熱材:硬質ウレタ ンフォームt=25 高反射保護塗料 シール材共	135	m ²	11,700	1,579,500	
合成高分子系 ルーフィングシート防水	S-F2 接着工法 立上り 塩化ビニル樹脂t=1.5 高反射保護塗料 - シール材共	14	m ²	14,100	197,400	
塩ビ被覆鋼板	W=50程度	47.5	m	1,880	89,300	
防水押え金物	アルミ製 シート防水用 シール共	47.5	m	2,220	105,450	代価表 0032
笠木	アルミ製 直線 W135 シルバー	33.1	m	4,420	146,302	
笠木	アルミ製 コーナー W135 シルバー	2	か所	9,690	19,380	
エキスパンションジョイント 新設	屋根+外壁 W250 クリアランス50 小口共	14.4	m	59,800	861,120	
脱気筒	シート防水用 ステンレス製 撤去費含む	2	か所	17,000	34,000	
【屋上㊟】	庁舎～食堂棟間渡り廊下					
(撤去)						
防水端末押え金物 撤去	アルミ製 アコ下等	29.3	m	1,010	29,593	
平場・立上り防水 層撤去	塩ビシート防水	36.7	m ²	2,140	78,538	代価表 0029

食堂棟 防水改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ルーフトレン撤去	横型 トレン周囲研り、モルタル補修共	3	か所	18,500	55,500	
シーリング撤去	集積共	29.4	m	900	26,460	
エキスパンションジョイント撤去	屋根+屋根 W500 クリアランス50	3.4	m	8,560	29,104	
(改修)						
下地清掃	水洗い、クレン等 15MPa程度	36.7	m ²	170	6,239	代価表 0072
改修用トレン	横型(トレンキャップ 共)	3	か所	32,600	97,800	
合成高分子系 ルーフィングシート防水	SI-M2 機械固定工法 平場 塩化ビニル樹脂t=1.5 断熱材:硬質ウレタンフォームt=25 高反射保護塗料シール材共	23.6	m ²	15,400	363,440	
防湿シート	ポリエチレンフィルム t=0.15 機械的固定断熱工法部	23.6	m ²	270	6,372	代価表 0025
合成高分子系 ルーフィングシート防水	S-M2 機械固定工法 立上り 塩化ビニル樹脂t=1.5 高反射保護塗料 シール材共	13.1	m ²	14,100	184,710	
塩ビ被覆鋼板	W=50程度	29.4	m	1,880	55,272	
防水押え金物	アルミ製 シート防水用 シール共	15.6	m	2,220	34,632	代価表 0032
アルミ水切り金物	H=70 シール共	13.7	m	3,380	46,306	
エキスパンションジョイント新設	屋根+屋根 W500 クリアランス50 小口共	3.4	m	95,800	325,720	
脱気筒	シート防水用 ステンレス製 撤去費含む	1	か所	17,000	17,000	
【屋上⑩】	自販機置場屋上					

食堂棟 防水改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(撤去)						
笠木金物撤去	アルミ製	8.8	m	4,800	42,240	
防水端末押え金物撤去	アルミ製 アコ [®] 下等	17.6	m	1,010	17,776	
平場・立上り防水層撤去	塩ビシート防水	22.6	m ²	2,140	48,364	代価表 0029
ルーフトレン撤去	縦型 トレン周囲研り、モルタル補修共	1	か所	15,400	15,400	
シーリング撤去	集積共	17.6	m	900	15,840	
(改修)						
下地清掃	水洗い、ケレン等 15MPa程度	22.6	m ²	170	3,842	代価表 0073
改修用トレン	縦型(トレンキャップ 共)	1	か所	25,800	25,800	
合成高分子系 ルーフィングシート防水	SI-F2 断熱接着工法 平場 塩化ビニル樹脂t=1.5 断熱材:硬質ウレタンフォームt=25 高反射保護塗料 シール材共	17.3	m ²	11,700	202,410	
合成高分子系 ルーフィングシート防水	S-F2 接着工法 立上り 塩化ビニル樹脂t=1.5 高反射保護塗料 シール材共	5.3	m ²	14,100	74,730	
塩ビ被覆鋼板	W=50程度	17.6	m	1,880	33,088	
防水押え金物	アルミ製 シート防水用 シール共	8.8	m	2,220	19,536	代価表 0032
アルミ水切り金物	H=70 シール共	8.8	m	3,380	29,744	
笠木	アルミ製 直線 W135 シルバー	8.8	m	4,420	38,896	

食堂棟 防水改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
笠木	アルミ製 コーナー W135 シルバー	1	か所	9,690	9,690	
脱気筒	シート防水用 ステンレス製 撤去費含む	1	か所	17,000	17,000	
【屋上⑩】	東渡り廊下					
(撤去)						
防水端末押え金物 撤去	アルミ製 アコック下等	37.1	m	1,010	37,471	
平場・立上り防水 層撤去	塩ビシート防水	101	m ²	2,140	216,140	代価表 0029
ルーフトレン撤去	縦型 トレン周囲研り、モルタル補修共	1	か所	15,400	15,400	
シーリング撤去	集積共	65.1	m	900	58,590	
エキステンションジョイント 撤去	屋根+屋根 W525 クリアランス50	9.5	m	8,560	81,320	
アルミパネル取外し	笠木W200、パネルH1000 糸巾1700 コーナー共 現場取り置き	28	m	10,800	302,400	
(改修)						
下地清掃	水洗い、クレン等 15MPa程度	101	m ²	170	17,170	代価表 0074
改修用トレン	縦型(トレンキャップ 共)	1	か所	25,800	25,800	
合成高分子系 ルーフィングシート防水	SI-F2 断熱接着工法 平場 塩化ビニル樹脂t=1.5 断熱材:硬質ウレタン フォームt=25 高反射保護塗料 シール材共	86	m ²	11,700	1,006,200	
合成高分子系 ルーフィングシート防水	S-F2 接着工法 立上り 塩化ビニル樹脂t=1.5 高反射保護塗料 シール材共	15	m ²	14,100	211,500	

食堂棟 防水改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
塩ビ被覆鋼板	W=50程度	37.1	m	1,880	69,748	
防水押え金物	アルミ製 シート防水用 シール共	37.1	m	2,220	82,362	代価表 0032
エキスパンションジョイント 新設	屋根+屋根 W525 クリアランス50 小口共	9.5	m	88,900	844,550	
アルミパネル再取付(再利用)	笠木W200、パネルH1000 糸巾1700 コーナー共	28	m	14,000	392,000	
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×20 パネル目地	28	m	1,150	32,200	代価表 0033
脱気筒	シート防水用 ステンレス製 撤去費含む	1	か所	17,000	17,000	
【屋上⑫】	東渡り廊下					
(撤去)						
防水端末押え金物 撤去	アルミ製 アコ下等	31.6	m	1,010	31,916	
平場・立上り防水 層撤去	塩ビシート防水	72.8	m ²	2,140	155,792	代価表 0029
ルーフトレン撤去	縦型 トレン周囲研り、モルタル補修共	1	か所	15,400	15,400	
シーリング撤去	集積共	63.6	m	900	57,240	
アルミパネル取外し	笠木W200、パネルH1000 糸巾1700 コーナー共 現場取り置き	32	m	10,800	345,600	
(改修)						
下地清掃	水洗い、クレン等 15MPa程度	72.8	m ²	170	12,376	代価表 0075

食堂棟 防水改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
改修用トレン	縦型(トレンキャップ 共)	1	か所	25,800	25,800	
合成高分子系 ルーフィングシート防水	SI-F2 断熱接着工法 平場 塩化ビニル樹脂t=1.5 断熱材:硬質ウレタ ンフォームt=25 高反射保護塗料 シール材共	60.2	m ²	11,700	704,340	
合成高分子系 ルーフィングシート防水	S-F2 接着工法 立上り 塩化ビニル樹脂t=1.5 高反射保護塗料 - シール材共	12.6	m ²	14,100	177,660	
塩ビ被覆鋼板	W=50程度	31.6	m	1,880	59,408	
防水押え金物	アルミ製 シート防水用 シール共	31.6	m	2,220	70,152	代価表 0032
アルミパネル再取付(再 利用)	笠木W200、パネルH1000 糸巾1700 コーナー共 現場取り置き	32	m	14,000	448,000	
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×20 パネル目地	32	m	1,150	36,800	代価表 0033
脱気筒	シート防水用 ステンレス製 撤去費含む	1	か所	17,000	17,000	
【とい撤去】						
たてどい撤去	鋼管 集積共	43.6	m	7,450	324,820	
【とい改修】						
硬質ポリ塩化 ビニル管とい(カー)	径100	40	m	7,130	285,200	
硬質ポリ塩化 ビニル管とい(カー)	径75	3.6	m	5,350	19,260	
計					24,792,038	

建築工事 細目別内訳

29

食堂棟 外壁改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【外壁補修】						
(撤去)						
外壁既存脆弱塗膜 除去	飛散抑制剤湿潤化、HEPAフィルター集塵 装置付きディスクグラインダー	4.7	m ²	17,400	81,780	
シーリング撤去	集積共	367	m	900	330,300	
エキスパンションジョイント 撤去	壁コーナー クリアランス50	2	m	7,700	15,400	
エキスパンションジョイント 撤去	壁+壁 クリアランス50	9	m	7,700	69,300	
エキスパンションジョイント 撤去	壁コーナー クリアランス50	4.5	m	7,700	34,650	
エキスパンションジョイント 撤去	壁コーナー クリアランス50	4.5	m	7,700	34,650	
小計					566,080	
(改修)						
施工数量調査 (外壁改修)	打放し面・仕上塗材改修	477	m ²	340	162,180	
外壁 ひび割れ補修	ハンカットフィルム工法	12.8	m	5,360	68,608	
小計					230,788	
【外壁仕上塗材】						
(改修)						

食堂棟 外壁改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
高圧洗浄	15MPa程度	477	m ²	170	81,090	
塗膜消失部模様合わせ	防水型複層仕上塗材E主剤(シーラー共)	4.7	m ²	3,300	15,510	
ひび割れノックフィルム貼工法部シーラー処理	カチオン型水系1液エポキシシーラー	12.8	m	170	2,176	
可とう形改修塗材RE	さざ波模様 水系柔軟透湿形変性無機塗料仕上げ 上塗2回 下塗材共	477	m ²	4,420	2,108,340	
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	367	m	640	234,880	
エキスパンションジョイント	アルミ製 壁コーナー クリアランス50	2	m	20,500	41,000	
エキスパンションジョイント	アルミ製 壁+壁 クリアランス50	9	m	20,500	184,500	
エキスパンションジョイント	アルミ製 壁コーナー クリアランス50	4.5	m	20,500	92,250	
エキスパンションジョイント	アルミ製 壁コーナー クリアランス50	4.5	m	20,500	92,250	
【塗装改修】						
E P 塗り	ボート面 工程B種(見上) 下地調整RB種(塗替え面) 軒天既存面	2.7	m ²	1,780	4,806	代価表 0035
D P 塗り	鉄鋼 1級 下地調整RB種 錆止め共 渡り廊下柱型	21.5	m ²	3,690	79,335	代価表 0076
小計					2,936,137	
計					3,733,005	

食堂棟 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積込み共	1	式		15,700	別紙 00-0015
発生材処分		1	式		▲350,000	別紙 00-0016
計					▲334,300	

外構工作物・植栽

[illegible]

建築工事 細目別内訳

33

外構工作物・植栽 工作物						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(撤去)						
スチール門扉	W. 5000×H. 1800 基礎700×700×700共	1	か所	48,800	48,800	
ネットフェンス撤去	W. 2000×H. 1800 独立基礎共	2.5	m	21,300	53,250	
小計					102,050	
(新設)						
スチール門扉	W. 5000×H. 1800 両開き 溶融亜鉛めっき仕上 かんぬき、南京錠共	1	か所	637,700	637,700	
門扉基礎	基礎550×550×700	1	式		147,000	別紙 00-0017
ネットフェンス	W. 2000×H. 1800 独立基礎 柱材:VAB形材	2.5	m	11,700	29,250	
小計					813,950	
計					916,000	

外構工作物・植栽						
植栽伐採・伐根・新植						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【伐採・伐根】						
①低木伐採・伐根	H700程度	30.4	m ²	1,760	53,504	
②高木伐採・伐根	H7.0×C0.72×W3.0 リュウブ [※]	1	本	27,200	27,200	
②高木伐採・伐根	H7.0×C0.25×W3.0 エコ [※] /キ	1	本	5,200	5,200	
②高木伐採・伐根	H7.0×C0.33×W3.0 エコ [※] /キ	1	本	9,120	9,120	
②高木伐採・伐根	H7.0×C0.25×W3.0 エコ [※] /キ	1	本	5,200	5,200	
②高木伐採・伐根	H7.0×C0.54×W3.0 エコ [※] /キ	1	本	9,120	9,120	
③低木伐採・伐根	H700程度	11.7	m ²	1,760	20,592	
④低木伐採・伐根	H700程度	7.1	m ²	1,760	12,496	
⑤高木伐採	H7.0×C1.50×W5.0 コブ [※] シ	1	本	154,800	154,800	
⑥低木伐採・伐根	H700程度	54.4	m ²	1,760	95,744	
⑦低木伐採	H700程度	5.2	m ²	1,760	9,152	
⑧高木伐採	H16.0×C1.60×W3.0 マサコイヤ	1	本	96,700	96,700	
⑧高木伐採	H16.0×C2.0×W3.0 マサコイヤ	1	本	182,200	182,200	
⑨低木伐採	H800程度	21.6	m ²	1,760	38,016	

外構工作物・植栽		植栽伐採・伐根・新植				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
⑩中木伐採	H2000程度	5	株	3,040	15,200	
⑪高木剪定	H5.0×C2.80×W5.0 ウメ	1	本	45,100	45,100	
⑫高木伐採	H16.0×C1.75×W10.0 シラカシ	1	本	96,700	96,700	
⑫高木伐採	H16.0×C2.50×W10.0 シラカシ	1	本	220,400	220,400	
⑬高木伐採	H16.0×C2.0×W10.0 ケヤキ	1	本	139,400	139,400	
⑬高木伐採	H16.0×C1.40×W10.0 ケヤキ	1	本	53,000	53,000	
⑬高木伐採	H16.0×C1.90×W10.0 ケヤキ	1	本	139,400	139,400	
⑬高木伐採	H8.0×C1.19×W4.0 キンモクセイ	1	本	24,700	24,700	
⑬高木伐採	H8.0×C0.42×W3.0 モッコク	1	本	5,200	5,200	
⑬高木伐採	H8.0×C0.55×W3.0 モッコク	1	本	5,200	5,200	
⑬高木伐採	H8.0×C0.35×W3.0 ツバキ	1	本	5,200	5,200	
⑬高木伐採	H4.0×C0.15×W2.0 ツバキ	1	本	1,280	1,280	
⑭低木伐採・伐根	H800、600程度	92.1	m ²	1,760	162,096	
⑮高木伐採・伐根	H16.0×C1.20×W10.0 シラカシ	1	本	53,000	53,000	
⑮高木伐採・伐根	H16.0×C1.50×W10.0 シラカシ	1	本	96,700	96,700	

外構工作物・植栽		植栽伐採・伐根・新植				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
⑮高木伐採・伐根	H4.0×C0.15×W2.0 コ [○] ヨウマツ	1	本	1,280	1,280	
⑮高木伐採・伐根	H4.0×C0.15×W2.0 コ [○] ヨウマツ	1	本	1,280	1,280	
⑮高木伐採・伐根	H4.0×C0.6×W4.0 ツハ [○] キ	1	本	13,100	13,100	
⑮高木伐採・伐根	H4.0×C0.25×W3.0 リョウブ [○]	1	本	1,280	1,280	
⑮中木伐採・伐根	H1500程度	1	本	1,040	1,040	
⑮低木伐採・伐根	H800程度	66	m ²	1,760	116,160	
⑯高木伐採・伐根	H4.0×C0.59×W3.0 コフ [○] シ	1	本	19,200	19,200	
⑰高木伐採・伐根	H5.0×C1.71×W4.0 コフ [○] シ	1	本	68,000	68,000	
小計					2,002,960	
【新設植栽】						
①低木植栽	H400 サツキツツジ [○]	30.4	m ²	7,680	233,472	
③低木植栽	H400 サツキツツジ [○]	11.7	m ²	7,680	89,856	
④低木植栽	H400 サツキツツジ [○]	7.1	m ²	7,680	54,528	
⑥低木植栽	H400 サツキツツジ [○]	54.4	m ²	7,680	417,792	
小計					795,648	

外構工作物・植栽		植栽伐採・伐根・新植				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【庭石撤去・移設】						
⑮庭石撤去移設	0.70×1.90×1.20 見え掛り	2	個	17,600	35,200	
⑮庭石撤去移設	0.30×2.0×0.80 見え掛り	1	個	12,000	12,000	
⑮庭石撤去移設	0.60×1.50×0.80 見え掛り	2	個	18,400	36,800	
⑮庭石撤去移設	0.30×1.10×0.70 見え掛り	3	個	6,400	19,200	
⑮庭石撤去移設	0.40×0.60×0.60 見え掛り	17	個	4,000	68,000	
小計					171,200	
計					2,969,808	

外構工作物・植栽 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積込み共	1	式		751,000	別紙 00-0018
発生材処分		1	式		1,055,000	別紙 00-0019
計					1,806,000	

直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		667,000	別紙 00-0001
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	3,225	m ²	60	193,500	
養生(外壁改修)		994	m ²	450	447,300	
養生	一 般 RC・SRC造 ドライエリア	59.6	m ²	440	26,224	
計					667,024	
整理清掃後片付け		1	式		2,216,000	別紙 00-0002
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	3,225	m ²	190	612,750	
整理清掃後片付け (外壁改修)		994	m ²	1,520	1,510,880	
整理清掃 後片付け	一 般 RC・SRC造 ドライエリア	59.6	m ²	1,560	92,976	
計					2,216,606	

建築工事 別紙明細

40

直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		11,154,000	別紙 00-0003
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 900 高さ20m未満 掛払い手間 基本料 修理費含む 供用240日賃料	3,965	m ²	2,420	9,595,300	代価表 0001
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 900 高さ20m未満 掛払い手間 基本料 修理費含む 供用120日賃料	531	m ²	1,620	860,220	代価表 0003
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 900 高さ20m未満 掛払い手間 基本料 修理費含む 供用30日賃料	216	m ²	1,020	220,320	代価表 0004
安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間 基本料 修理費含む 供用240日賃料	421	m	980	412,580	代価表 0005
安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間 基本料 修理費含む 供用120日賃料	76	m	620	47,120	代価表 0007
安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間 基本料 修理費含む 供用30日賃料	54	m	350	18,900	代価表 0008
計					11,154,440	

建築工事 別紙明細

41

直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
災害防止		1	式		6,656,000	別紙 00-0004
養生防護棚 (直線部)	掛払い手間 基本料 修理費含む 供用240日 賃料	27	m	31,100	839,700	代価表 0009
メッシュシート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 基本料 修理費含む 供用240日 賃料	3,965	m ²	950	3,766,750	代価表 0011
メッシュシート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 基本料 修理費含む 供用120日 賃料	531	m ²	830	440,730	代価表 0013
メッシュシート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 基本料 修理費含む 供用30日 賃料	216	m ²	740	159,840	代価表 0014
小幡ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ [○] リエステル 掛払い手間 基本料 修理費含む 供用240日 賃料	842	m	1,400	1,178,800	代価表 0015
小幡ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ [○] リエステル 掛払い手間 基本料 修理費含む 供用120日 賃料	152	m	1,130	171,760	代価表 0017
小幡ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ [○] リエステル 掛払い手間 基本料 修理費含む 供用30日 賃料	108	m	920	99,360	代価表 0018
計					6,656,940	

直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設材運搬		1	式		923,000	別紙 00-0005
仮設材運搬(くさび緊結式足場)(手すり先行方式)	建枠900	4,712	m ²	170	801,040	
仮設材運搬(安全手すり)	くさび緊結式足場用	551	m	50	27,550	
仮設材運搬(養生防護棚)		27	m	900	24,300	代価表 0019
仮設材運搬(シート・ネット類)		4,712	m ²	8	37,696	
仮設材運搬(小幡ネット)		1,102	m	30	33,060	
計					923,646	

電気工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事		1	式		92,000	別紙 00-0006
同軸ケーブル 撤去	5C-FB 管内 再使用しない	9	m	140	1,260	代価表 0044
同軸ケーブル 撤去	5C-FB 露出アンテナマスト支持 再使用しない	8	m	220	1,760	代価表 0045
同軸ケーブル 撤去	7C-FB 管内 再使用しない	9	m	200	1,800	代価表 0046
同軸ケーブル 撤去	7C-FB 露出アンテナマスト支持 再使用しない	8	m	300	2,400	代価表 0047
薄鋼電線管 撤去	(C31) 再使用しない	4	m	660	2,640	
AMホイップ アンテナ 取外し	再使用あり	1	個	2,960	2,960	代価表 0048
テレビアンテナ 取外し	UHF 20EL 再使用あり	1	組	23,100	23,100	代価表 0049
テレビアンテナ 撤去	VHF 12EL 再使用しない	1	組	17,300	17,300	代価表 0050
FMアンテナ 撤去	FM 5EL 再使用しない	1	組	17,300	17,300	代価表 0051
アンテナマスト 撤去	壁面取付形 再使用しない	1	基	21,500	21,500	代価表 0052
計					92,020	

建築工事 別紙明細

44

[illegible]

建築工事 別紙明細

45

発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積込み共	1	式		665,000	別紙 00-0008
【防水改修撤去】 【外壁改修】						
発生材積込み	無筋コンクリート類	0.6	m3	2,290	1,374	代価表 0056
発生材積込み	廃プラスチック 人力	10.3	m3	6,120	63,036	代価表 0057
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホウ0.13m3 無筋コンクリート類 DID区間無し 5.5km以下	0.6	m3	6,130	3,678	代価表 0058
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホウ0.13m3 廃プラスチック DID区間無し 2.5km以下	10.3	m3	2,620	26,986	代価表 0059
【電気工事】						
発生材積込み	解体系混合廃棄物	2	m3	6,120	12,240	代価表 0060
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホウ0.13m3 その他 DID区間無し 2.5km以下	2	m3	2,620	5,240	代価表 0061
小計					112,554	
【外壁補修】						
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホウ0.13m3 アスベスト含有塗材付着 コンクリート DID区間有り 60.0km以下 積込み共 食堂棟分含む	0.3	m3	616,000	184,800	
小計					184,800	
【冷却塔撤去】・ 【空調室外機撤去】						

発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積込み共	1	式		665,000	別紙 00-0008
機器、配管類 集積、積込み	機械 ラフタークレーン50t級	2.4	t	120,000	288,000	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 冷却塔	2	台	40,000	80,000	
小計					368,000	
計					665,354	

発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分		1	式		▲2,096,000	別紙 00-0009
【防水改修撤去】 【外壁改修】 【外壁補修】						
残材処分	コンクリート	0.6	m3	4,440	2,664	
残材処分	廃プラスチック	10.3	m3	23,500	242,050	
残材処分	アスベスト含有材付着コンクリート 食堂棟分含む	0.3	m3	225,000	67,500	
アルミスクラップ°	アルミ屑	5.9	t	▲335,000	▲1,976,500	代価表 0062
鉄スクラップ°	ヘビー H2	10	t	▲39,000	▲390,000	代価表 0063
ステンレススクラップ°	新断 13Cr	0.1	t	▲33,000	▲3,300	代価表 0064
小計					▲2,057,586	
【冷却塔・空調室 外機撤去】						
鉄スクラップ°	ヘビー H2	2.4	t	▲39,000	▲93,600	代価表 0063
【電気】						
残材処分	解体系混合廃棄物	2	m3	28,000	56,000	
計					▲2,095,186	

建築工事 別紙明細

48

食堂棟 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		171,000	別紙 00-0010
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	788	m ²	60	47,280	
養生(外壁改修)		276	m ²	450	124,200	
計					171,480	
整理清掃後片付け		1	式		569,000	別紙 00-0011
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	788	m ²	190	149,720	
整理清掃後片付け (外壁改修)		276	m ²	1,520	419,520	
計					569,240	
外部足場		1	式		1,526,000	別紙 00-0012
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠 900 布枠500+240 掛払い手間 基本料 修理費含む 20m未満 供用90日賃料	1,004	m ²	1,420	1,425,680	代価表 0065
安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間 基本料 修理費含む 供用90日賃料	191	m	530	101,230	代価表 0066
計					1,526,910	

建築工事 別紙明細

49

食堂棟 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
災害防止		1	式		1,260,000	別紙 00-0013
養生防護棚 (直線部)	掛払い手間 基本料 修理費含む 供用90日 賃料	16	m	15,900	254,400	代価表 0067
メッシュシート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 基本料 修理費含む 供用90日 賃料	1,004	m ²	800	803,200	代価表 0068
小幡ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ ^レ リエステル 掛払い手間 基本料 修理費含む 供用90日 賃料	191	m	1,060	202,460	代価表 0069
計					1,260,060	
仮設材運搬		1	式		208,000	別紙 00-0014
仮設材運搬(くさ び緊結式足場)(手 すり先行方式)	建枠900	1,004	m ²	170	170,680	
仮設材運搬 (安全手すり)	くさび緊結式足場用	191	m	50	9,550	
仮設材運搬 (養生防護棚)		16	m	900	14,400	代価表 0019
仮設材運搬 (シート・ネット類)		1,004	m ²	8	8,032	
仮設材運搬 (小幡ネット)		191	m	30	5,730	
計					208,392	

発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積込み共	1	式		15,700	別紙 00-0015
【防水改修撤去】						
発生材積込み	廃プラスチック 人力	1.8	m3	6,120	11,016	代価表 0057
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホウ0.13m3 廃プラスチック DID区間無し 2.5km以下	1.8	m3	2,620	4,716	代価表 0059
計					15,732	
発生材処分		1	式		▲350,000	別紙 00-0016
【防水改修撤去】						
残材処分	廃プラスチック	1.8	m3	23,500	42,300	
アルミスクラップ	アルミ屑	1.1	t	▲335,000	▲368,500	代価表 0062
鉄スクラップ	ヘビー H2	0.6	t	▲39,000	▲23,400	代価表 0063
計					▲349,600	

建築工事 別紙明細

51

外構工作物・植栽 工作物						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
門扉基礎	基礎550×550×700	1	式		147,000	別紙 00-0017
遣方	小規模	3.1	m ²	670	2,077	
墨出し	小規模 - -	3.1	m ²	1,210	3,751	
養生	小規模 - -	3.1	m ²	670	2,077	
整理清掃 後片付け	小規模 - -	3.1	m ²	2,390	7,409	
根切り	総掘り 法付オープンカット	5.1	m ³	650	3,315	
床付け	総掘り	4.4	m ²	350	1,540	
埋戻し(B種)	- 発生土	4.4	m ³	1,070	4,708	
敷きならし	締め固め共	0.6	m ³	640	384	
砂利地業	再生クラッシュラン	0.1	m ³	8,540	854	
異形鉄筋(SD295)	D10 小口	0.1	t	114,000	11,400	
異形鉄筋(SD295)	D13 小口	0.1	t	112,000	11,200	
鉄筋加工組立	小型構造物 -	0.2	t	187,300	37,460	
鉄筋運搬費	10 t 車 30km程度	0.2	t	5,500	1,100	
コンクリート材料 18(N/mm2)	宇都宮	0.1	m ³	21,500	2,150	

建築工事 別紙明細

52

外構工作物・植栽						
工作物						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
門扉基礎	基礎550×550×700	1	式		147,000	別紙 00-0017
コンクリート材料 21 (N/mm2)	宇都宮 FC21	0.5	m ³	22,000	11,000	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 -	0.6	m ³	17,800	10,680	
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - -	4	m ²	7,770	31,080	
型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	4	m ²	360	1,440	
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	4	m ²	920	3,680	
計					147,305	

建築工事 別紙明細

53

発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積込み共	1	式		751,000	別紙 00-0018
【外構工作物】						
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.4	m3	7,900	3,160	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホウ0.13m3 無筋コンクリート類 DID区間無し 5.5km以下	0.4	m3	6,130	2,452	代価表 0058
【植栽撤去】						
発生材積込み	ボート・木材類 人力	118	m3	6,120	722,160	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 木材類 DID区間無し 1.5km以下	118	m3	200	23,600	
計					751,372	

発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分		1	式		1, 055, 000	別紙 00-0019
【外構工作物】						
残材処分	コンクリート	0. 4	m3	4, 440	1, 776	
鉄スクラップ	ヘビー H 2	0. 2	t	▲39, 000	▲7, 800	代価表 0063
小計					▲6, 024	
【植栽撤去】						
残材処分	枝・幹・根	118	m3	9, 000	1, 062, 000	代価表 0077
小計					1, 062, 000	
計					1, 055, 976	

共通仮設費(積上) 明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲い		1	式		1,797,840	別紙 00-0020
パネルゲート		1	式		240,500	別紙 00-0021
キャスターゲート		1	式		157,400	別紙 00-0022
仮設鉄板敷		1	式		7,357,350	別紙 00-0023
揚重機械器具費		1	式		1,368,000	別紙 00-0024
交通誘導員		1	式		1,320,000	別紙 00-0025
計					12,241,090	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

56

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲い		1	式		1,797,840	別紙 00-0020
仮囲い	H=2.0m 供用270日賃料 設置費 撤去費 基本料 修理費 運搬費含む	198	m	9,080	1,797,840	代価表 0078
計					1,797,840	
パネルゲート		1	式		240,500	別紙 00-0021
パネルゲート	存置期間270日	1	か所	240,500	240,500	代価表 0080
計					240,500	
キャスターゲート		1	式		157,400	別紙 00-0022
キャスターゲート	存置期間9ヶ月	2	か所	78,700	157,400	代価表 0081
計					157,400	
仮設鉄板敷		1	式		7,357,350	別紙 00-0023
仮設鉄板敷	敷鉄板 供用270日賃料 設置費 撤去費 基本料 修理費 運搬費含む 1524×6096×22mm -	1,365	m ²	5,390	7,357,350	代価表 0082
計					7,357,350	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

57

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
揚重機械器具費		1	式		1,368,000	別紙 00-0024
ラフテレンクレーン運転 (油圧伸縮ジブ型)	50t吊り オペレータ付き 賃料 標準	1	日	108,000	108,000	
ラフテレンクレーン運転 (油圧伸縮ジブ型)	25t吊り オペレータ付き 賃料 標準	20	日	63,000	1,260,000	
計					1,368,000	
交通誘導員		1	式		1,320,000	別紙 00-0025
交通誘導員	資格無し	60	人日	22,000	1,320,000	
計					1,320,000	

代価表

58

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 900 高さ20m未満 掛払い手間 基本料 修理費含む 供用240日賃料	m ²	1			2,420		代価表 0001
01	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 900 高さ20m未満 掛払い手間	m ²	1	1	570	570		
02	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 900 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	日	240	1	6.7	1,608		代価表 0002
03	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 900 高さ20m未満 基本料 修理費含む	m ²	1	1	250	250		
	計						2,428		
	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 900 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	日	1			6		代価表 0002
01	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 900 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	1	6.7	6.7		
	計						6.7		
	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 900 高さ20m未満 掛払い手間 基本料 修理費含む 供用120日賃料	m ²	1			1,620		代価表 0003
01	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 900 高さ20m未満 掛払い手間	m ²	1	1	570	570		
02	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 900 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	日	120	1	6.7	804		代価表 0002
03	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 900 高さ20m未満 基本料 修理費含む	m ²	1	1	250	250		
	計						1,624		

代価表

59

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 900 高さ20m未満 掛払い手間 基本料 修理費含む 供用30日賃料	m ²	1			1,020		代価表 0004
01	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 900 高さ20m未満 掛払い手間	m ²	1	1	570	570		
02	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 900 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	日	30	1	6.7	201		代価表 0002
03	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 900 高さ20m未満 基本料 修理費含む	m ²	1	1	250	250		
	計						1,021		
	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間 基本料 修理費含む 供用240日賃料	m	1			980		代価表 0005
01	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間	m	1	1	160	160		
02	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 供用1日賃料 修理費含む	日	240	1	3	720		代価表 0006
03	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	100	100		
	計						980		
	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 供用1日賃料 修理費含む	日	1			3		代価表 0006
01	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	1	3	3		
	計						3		

代価表

60

その他

N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間 基本料 修理費含む 供用120日賃料	m	1			620		代価表 0007
01	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間	m	1	1	160	160		
02	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 供用1日賃料 修理費含む	日	120	1	3	360		代価表 0006
03	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	100	100		
	計						620		
	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間 基本料 修理費含む 供用30日賃料	m	1			350		代価表 0008
01	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間	m	1	1	160	160		
02	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 供用1日賃料 修理費含む	日	30	1	3	90		代価表 0006
03	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	100	100		
	計						350		

代価表

61

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	養生防護棚 (直線部)	掛払い手間 基本料 修理費含む 供用240日 賃料	m	1			31, 100		代価表 0009
01	養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	4, 130. 28	4, 130. 28		
02	養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 供用1日 賃料 修理費含む -	日	240	1	101. 06	24, 254. 4		代価表 0010
03	養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	2, 743. 12	2, 743. 12		
	計						31, 127. 8		
	養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 供用1日 賃料 修理費含む -	日	1			100		代価表 0010
01	養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 供用1日 賃料 修理費含む -	m	1	1	101. 06	101. 06		
	計						101. 06		
	メッシュシート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 基本料 修理費含む 供用240日 賃料	m ²	1			950		代価表 0011
01	メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	675. 86	675. 86		
02	メッシュシート張り	防災Ⅰ類 供用1日 賃料 修理費含む -	日	240	1	0. 99	237. 6		代価表 0012
03	メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	44	44		
	計						957. 46		

代価表

62

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	メッシュシート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む — —	日	1			0.99		代価表 0012
01	メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む — —	m ²	1	1	0.99	0.99		
	計						0.99		
	メッシュシート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 基本料 修理費含む 供用120日賃料	m ²	1			830		代価表 0013
01	メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 掛払い手間 — —	m ²	1	1	675.86	675.86		
02	メッシュシート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む — —	日	120	1	0.99	118.8		代価表 0012
03	メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 基本料 修理費含む — —	m ²	1	1	44	44		
	計						838.66		
	メッシュシート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 基本料 修理費含む 供用30日賃料	m ²	1			740		代価表 0014
01	メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 掛払い手間 — —	m ²	1	1	675.86	675.86		
02	メッシュシート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む — —	日	30	1	0.99	29.7		代価表 0012
03	メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 基本料 修理費含む — —	m ²	1	1	44	44		
	計						749.56		

代価表

63

その他

N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 掛払い手間 基本料 修理費含む 供用240日賃料	m	1			1,400		代価表 0015
01	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 掛払い手間 - -	m	1	1	750.96	750.96		
02	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 供用1日賃料 修理費含む - -	日	240	1	2.31	554.4		代価表 0016
03	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 基本料 修理費含む - -	m	1	1	102.85	102.85		
	計						1,408.21		
	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 供用1日賃料 修理費含む - -	日	1			2		代価表 0016
01	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 供用1日賃料 修理費含む - -	m	1	1	2.31	2.31		
	計						2.31		
	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 掛払い手間 基本料 修理費含む 供用120日賃料	m	1			1,130		代価表 0017
01	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 掛払い手間 - -	m	1	1	750.96	750.96		
02	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 供用1日賃料 修理費含む - -	日	120	1	2.31	277.2		代価表 0016
03	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 基本料 修理費含む - -	m	1	1	102.85	102.85		
	計						1,131.01		

代価表

64

その他

N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 掛払い手間 基本料 修理費含む 供用30日賃料	m	1			920		代価表 0018
01	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 掛払い手間 -	m	1	1	750.96	750.96		
02	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 供用1日賃料 修理費含む -	日	30	1	2.31	69.3		代価表 0016
03	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 基本料 修理費含む -	m	1	1	102.85	102.85		
	計						923.11		
	仮設材運搬 (養生防護棚)		m	1			900		代価表 0019
01	仮設材運搬 (養生防護棚)	枠組本足場用	m	1	1	909.81	909.81		
	計						909.81		
	立上り・排水溝防 水層撤去	塩ビシート防水	m ²	1			2,140		代価表 0020
01	既存防水層撤去	屋上防水層 シート防水層 集積共	m ²	1	1	2,143.26	2,143.26		
	計						2,143.26		

代価表

65

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	屋上点検ハッチ撤去	ステンレス製		1			7,980		代価表 0021
			か所	1					
01	床マンホール・点検口撤去	集積共	か所	1	1	7,988.4	7,988.4		
	計						7,988.4		
	下地清掃	水洗い、ケレン等 15MPa程度		1			170		代価表 0022
			m ²	1					
01	高压洗浄	15MPa程度	m ²	1	1	170	170		
	計						170		
	防水押え金物	アルミ製 シート防水用 パラペット天端 アコ下等 シール共	m	1			2,220		代価表 0023
01	防水押え金物	アルミ製 シート防水用	m	1	1	1,067.5	1,067.5		
02	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	m	1	1.5	768.4	1,152.6		
	計						2,220.1		

代価表

66

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	下地清掃	水洗い、ケレン等 15MPa程度	m ²	1			170		代価表 0024
01	高压洗浄	15MPa程度	m ²	1	1	170	170		
	計						170		
	防湿シート	ポリエチレンフィルム t=0.15 機械的固定断熱工法部	m ²	1			270		代価表 0025
01	床下防湿層敷き	ポリエチレンフィルム 厚0.15	m ²	1	1	271.89	271.89		
	計						271.89		
	立上り防水層撤去	塩ビシート防水	m ²	1			2,140		代価表 0026
01	既存防水層撤去	屋上防水層 シート防水層 集積共	m ²	1	1	2,143.26	2,143.26		
	計						2,143.26		
	下地清掃	水洗い、ケレン等 15MPa程度	m ²	1			170		代価表 0027
01	高压洗浄	15MPa程度	m ²	1	1	170	170		
	計						170		

代価表

67

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	下地清掃	水洗い、ｸﾚﾝ等 15MPa程度	m ²	1			170		代価表 0028
01	高压洗浄	15MPa程度	m ²	1	1	170	170		
	計						170		
	平場・立上り防水層撤去	塩ビシート防水	m ²	1			2,140		代価表 0029
01	既存防水層撤去	屋上防水層 シート防水層 集積共	m ²	1	1	2,143.26	2,143.26		
	計						2,143.26		
	天井パネル撤去	集積共	m ²	1			1,530		代価表 0030
01	天井合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	1	1	1,530.9	1,530.9		
	計						1,530.9		
	下地清掃	水洗い、ｸﾚﾝ等 15MPa程度	m ²	1			170		代価表 0031
01	高压洗浄	15MPa程度	m ²	1	1	170	170		
	計						170		

代価表

68

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	防水押え金物	アルミ製 シート防水用 シール共	m	1			2,220		代価表 0032
01	防水押え金物	アルミ製 シート防水用	m	1	1	1,067.5	1,067.5		
02	シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	m	1	1.5	768.4	1,152.6		
	計						2,220.1		
	シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×20 パネル目地	m	1			1,150		代価表 0033
01	シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	m	1.5	1	768.4	1,152.6		
	計						1,152.6		
	E P 塗り	ボート面 工種B種 (見上) 素地ごしらえ 工種B種 軒天新規面	m ²	1			1,720		代価表 0034
01	E P 塗り	ボート面 工種B種 (見上) 素地別途	m ²	1	1	1,467.25	1,467.25		
02	素地ごしらえ	ボート面 工種B種	m ²	1	1	262.2	262.2		
	計						1,729.45		

代価表

69

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	E P 塗り	ボート面 工程B種(見上) 下地調整RB種(塗替え面) 軒天既存面	m ²	1			1,780		代価表 0035
01	E P 塗り 改修仕様	ボート面 工程B種(見上) 下地調整別途	m ²	1	1	1,478.85	1,478.85		
02	下地調整 改修仕様	ボート面 RB種(塗替え面)	m ²	1	1	306.24	306.24		
	計						1,785.09		
	下地清掃	水洗い、ケレン等 15MPa程度	m ²	1			170		代価表 0036
01	高压洗浄	15MPa程度	m ²	1	1	170	170		
	計						170		
	呼びどい撤去	VP管 集積共	m	1			3,720		代価表 0037
01	たてどい撤去	VP管 集積共	m	1	1	3,729.6	3,729.6		
	計						3,729.6		

代価表

70

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	呼びどい	硬質ポリ塩化ビニル管とい(カラー) 径100	m	1			7,130		代価表 0038
01	硬質ポリ塩化 ビニル管とい(カラー)	径100	m	1	1	7,130.71	7,130.71		
	計						7,130.71		
	EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB アンテナmast支持	m	1			1,450		代価表 0039
01	EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB 木造サドル・木造ステップル	m	1	1	1,450.27	1,450.27		
	計						1,450.27		
	EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB アンテナmast支持	m	1			2,050		代価表 0040
01	EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB 木造サドル・木造ステップル	m	1	1	2,059.78	2,059.78		
	計						2,059.78		

代価表

71

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	厚鋼電線管(G)用 附属品	(28) エントランスキャップ®	個	1			5,450		代価表 0041
01	厚鋼電線管(G)用 附属品	(28) エントランスキャップ®	個	1	1	1,720	1,720		
02	消耗品雑材		式	1	0.02	1,720	34.4		
03	電工		K01 人	0.1	1	29,400	2,940	○	
	その他		式	1	0.26	2,940	764.4		
	計						5,458.8		
	AMホイップ®アンテナ 再取付		個	1			8,740		代価表 0042
01	ホイップ®アンテナ (施工費)		個	1	1	8,749.44	8,749.44		
	計						8,749.44		
	テレビ®アンテナ 再取付	UHF 20EL	組	1			68,200		代価表 0043
01	テレビ®アンテナ(施工費)	1段	組	1	1	68,245.63	68,245.63		
	計						68,245.63		

代価表

72

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	同軸ケーブル 撤去	5C-FB 管内 再使用しない	m	1			140		代価表 0044
01	EM同軸ケーブル	EM-5C-FB 管内	m	1	1	148.17	148.17		
	計						148.17		
	同軸ケーブル 撤去	5C-FB 露出アンテナmast支持 再使用しない	m	1			220		代価表 0045
01	EM同軸ケーブル	EM-5C-FB 木造ポスト・木造ステップ	m	1	1	222.26	222.26		
	計						222.26		
	同軸ケーブル 撤去	7C-FB 管内 再使用しない	m	1			200		代価表 0046
01	EM同軸ケーブル	EM-7C-FB 管内	m	1	1	200.03	200.03		
	計						200.03		
	同軸ケーブル 撤去	7C-FB 露出アンテナmast支持 再使用しない	m	1			300		代価表 0047
01	EM同軸ケーブル	EM-7C-FB 木造ポスト・木造ステップ	m	1	1	300.05	300.05		
	計						300.05		

代価表

73

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	AMはアップ アンテナ 取外し	再使用あり	個	1			2,960		代価表 0048
01	電工		人	0.2	0.4	29,400	2,352	○	
	その他		式	1	0.26	2,352	611.52		
	計						2,963.52		
	テレビアンテナ 取外し	UHF 20EL 再使用あり	組	1			23,100		代価表 0049
01	電工		人	1.56	0.4	29,400	18,345.6	○	
	その他		式	1	0.26	18,345.6	4,769.86		
	計						23,115.46		
	テレビアンテナ 撤去	VHF 12EL 再使用しない	組	1			17,300		代価表 0050
01	電工		人	1.56	0.3	29,400	13,759.2	○	
	その他		式	1	0.26	13,759.2	3,577.39		
	計						17,336.59		

代価表

74

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	FMアンテナ 撤去	FM 5EL 再使用しない	組	1			17,300		代価表 0051
01	電工		人	1.56	0.3	29,400	13,759.2	○	
	その他		式	1	0.26	13,759.2	3,577.39		
	計						17,336.59		
	アンテナマスト 撤去	壁面取付形 再使用しない	基	1			21,500		代価表 0052
01	電工		人	1.94	0.3	29,400	17,110.8	○	
	その他		式	1	0.26	17,110.8	4,448.81		
	計						21,559.61		
	監視カメラ 撤去	電動スレーム・ハウジング付 再使用しない	基	1			19,500		代価表 0053
01	電工		人	1.76	0.3	29,400	15,523.2	○	
	その他		式	1	0.26	15,523.2	4,036.03		
	計						19,559.23		

代価表

75

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	同軸ケーブル 撤去	5C-FB ころがし 再使用しない	m	1			110		代価表 0054
01	EM同軸ケーブル	EM-5C-FB ビット・天井	m	1	1	118.54	118.54		
	計						118.54		
	アルボックスSS形 屋外(SUS)	SS600 ×600 ×400 既存かぶせ	個	1			146,000		代価表 0055
01	アルボックスSS形 屋外(SUS)	1.0㎡以上2.0㎡未満/個	㎡	1.68	1	86,912	146,012.16		
	計						146,012.16		
	発生材積込み	無筋コンクリート類	m3	1			2,290		代価表 0056
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 7.0km以下	m3	1	1	2,290.94	2,290.94		
	計						2,290.94		
	発生材積込み	廃プラスチック 人力	m3	1			6,120		代価表 0057
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	1	1	6,123.6	6,123.6		
	計						6,123.6		

代価表

76

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホウ0.13m3 無筋コンクリート類 DID区間無し 5.5km以下	m3	1			6,130		代価表 0058
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホウ0.13m3 無筋コンクリート類 DID区間無し 5.5km以下	m3	1	1	6,135.87	6,135.87		
	計						6,135.87		
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホウ0.13m3 廃プラスチック DID区間無し 2.5km以下	m3	1			2,620		代価表 0059
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホウ0.13m3 その他 DID区間無し 2.5km以下	m3	1	1	2,628.71	2,628.71		
	計						2,628.71		
	発生材積込み	解体系混合廃棄物	m3	1			6,120		代価表 0060
01	発生材積込み	ボート・木材類 人力	m3	1	1	6,123.6	6,123.6		
	計						6,123.6		
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホウ0.13m3 その他 DID区間無し 2.5km以下	m3	1			2,620		代価表 0061
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホウ0.13m3 その他 DID区間無し 2.5km以下	m3	1	1	2,628.71	2,628.71		
	計						2,628.71		

代価表

77

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	アルミスクラップ°	アルミ屑	t	1			▲335,000		代価表 0062
01	アルミスクラップ°	込みガラ	t	▲1	1	335,000	▲335,000		
	計						▲335,000		
	鉄スクラップ°	ヘビー H 2	t	1			▲39,000		代価表 0063
01	鉄スクラップ°	ヘビー H 2	t	▲1	1	39,000	▲39,000		
	計						▲39,000		
	ステンレススクラップ°	新断 13Cr	t	1			▲33,000		代価表 0064
01	ステンレススクラップ°	新断 13Cr	t	▲1	1	33,000	▲33,000		
	計						▲33,000		

代価表

78

その他

N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠 900 布枠500+240 掛払い手間 基本料 修理費含む 20m未満 供用90日賃料	m ²	1			1,420		代価表 0065
01	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠 900 高さ20m未満 掛払い手間	m ²	1	1	570	570		
02	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠 900 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	日	90	1	6.7	603		代価表 0002
03	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠 900 高さ20m未満 基本料 修理費含む	m ²	1	1	250	250		
	計						1,423		
	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間 基本料 修理費含む 供用90日賃料	m	1			530		代価表 0066
01	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間	m	1	1	160	160		
02	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 供用1日賃料 修理費含む	日	90	1	3	270		代価表 0006
03	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	100	100		
	計						530		

代価表

79

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	養生防護棚 (直線部)	掛払い手間 基本料 修理費含む 供用90日 賃料	m	1			15,900		代価表 0067
01	養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	4,130.28	4,130.28		
02	養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 供用1日 賃料 修理費含む -	日	90	1	101.06	9,095.4		代価表 0010
03	養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	2,743.12	2,743.12		
	計						15,968.8		
	メッシュシート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 基本料 修理費含む 供用90日 賃料	m ²	1			800		代価表 0068
01	メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	675.86	675.86		
02	メッシュシート張り	防災Ⅰ類 供用1日 賃料 修理費含む -	日	90	1	0.99	89.1		代価表 0012
03	メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	44	44		
	計						808.96		

代価表

80

その他

N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 掛払い手間 基本料 修理費含む 供用90日賃料	m	1			1,060		代価表 0069
01	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 掛払い手間 -	m	1	1	750.96	750.96		
02	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 供用1日賃料 修理費含む -	日	90	1	2.31	207.9		代価表 0016
03	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 基本料 修理費含む -	m	1	1	102.85	102.85		
	計						1,061.71		
	下地清掃	水洗い、ケレン等 15MPa程度	m ²	1			170		代価表 0070
01	高压洗浄	15MPa程度	m ²	1	1	170	170		
	計						170		
	下地清掃	水洗い、ケレン等 15MPa程度	m ²	1			170		代価表 0071
01	高压洗浄	15MPa程度	m ²	1	1	170	170		
	計						170		

代価表

81

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	下地清掃	水洗い、ｸﾚﾝ等 15MPa程度	m ²	1			170		代価表 0072
01	高压洗浄	15MPa程度	m ²	1	1	170	170		
	計						170		
	下地清掃	水洗い、ｸﾚﾝ等 15MPa程度	m ²	1			170		代価表 0073
01	高压洗浄	15MPa程度	m ²	1	1	170	170		
	計						170		
	下地清掃	水洗い、ｸﾚﾝ等 15MPa程度	m ²	1			170		代価表 0074
01	高压洗浄	15MPa程度	m ²	1	1	170	170		
	計						170		
	下地清掃	水洗い、ｸﾚﾝ等 15MPa程度	m ²	1			170		代価表 0075
01	高压洗浄	15MPa程度	m ²	1	1	170	170		
	計						170		

代価表

82

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	D P 塗り	鉄鋼 1級 下地調整RB種 錆止め共 渡り廊下柱型	m ²	1			3,690		代価表 0076
01	D P 塗り	鉄鋼 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	m ²	1	1	3,078	3,078		
02	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m ²	1	1	137.89	137.89		
03	錆止め塗料塗り 改修仕様	鉄鋼面(屋内外) 工程B種 塗料As種(鉛・クロムフリー種) 現場1回塗り 下地別途(新規面)	m ²	1	1	481.68	481.68		
	計						3,697.57		
	残材処分	枝・幹・根	m ³	1			9,000		代価表 0077
01	残材処分	木材(木くず)	m ³	1	1	9,000	9,000		
	計						9,000		

代価表

83

その他

N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	仮囲い	H=2.0m 供用270日 賃料 設置費 撤去費 基本料 修理費 運搬費含む	m	1			9,080		代価表 0078
01	仮囲い	設置費 仮囲鉄板 H=2.0m - -	m	1	1	4,083.82	4,083.82		
02	仮囲い	撤去費 仮囲鉄板 H=2.0m - -	m	1	1	2,198.97	2,198.97		
03	仮囲い	供用1日 賃料 修理費含む 仮囲鉄板 H=2.0m t=1.2mm w=500 -	日	270	1	6.81	1,838.7		代価表 0079
04	仮囲い	基本料 修理費含む 仮囲鉄板 H=2.0m t=1.2mm w=500 -	m	1	1	330.12	330.12		
05	仮囲い運搬	H=2.0m	m	1	1	633.3	633.3		
	計						9,084.91		
	仮囲い	供用1日 賃料 修理費含む 仮囲鉄板 H=2.0m t=1.2mm w=500 -	日	1			6		代価表 0079
01	仮囲い	供用1日 賃料 修理費含む 仮囲鉄板 H=2.0m t=1.2mm w=500 -	m	1	1	6.81	6.81		
	計						6.81		

代価表

84

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	パネルゲート	存置期間270日		1			240,500		代価表 0080
			か所						
01	パネルゲート（組立解体共）	存置期間 6 ヶ月	か所	1	1	209,000	209,000		
02	パネルゲート	月当たり増減額	か所	3	1	10,500	31,500		
	計						240,500		
	キャスターゲート	存置期間 9 ヶ月		1			78,700		代価表 0081
			か所						
01	キャスターゲート（組立解体共）	存置期間 6 ヶ月	か所	1	1	63,400	63,400		
02	キャスターゲート	月当たり増減額	か所	3	1	5,100	15,300		
	計						78,700		

代価表

85

その他

N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	仮設鉄板敷	敷鉄板 供用270日賃料 設置費 撤去費 基本料 修理費 運搬費含む 1524×6096×22mm -	m ²	1			5,390		代価表 0082
01	仮設鉄板敷	設置費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	m ²	1	1	1,244.71	1,244.71		
02	仮設鉄板敷	撤去費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	m ²	1	1	1,244.71	1,244.71		
03	仮設鉄板敷	供用1日賃料 敷鉄板 1524×6096×22mm 12ヵ月以下	日	270	1	8.14	2,197.8		代価表 0083
04	仮設鉄板敷	整備費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	m ²	1	1	121	121		
05	仮設敷鉄板運搬		m ²	1	1	584.19	584.19		
	計						5,392.41		
	仮設鉄板敷	供用1日賃料 敷鉄板 1524×6096×22mm 12ヵ月以下	日	1			8		代価表 0083
01	仮設鉄板敷	供用1日賃料 敷鉄板 1524×6096×22mm 12ヵ月以下	m ²	1	1	8.14	8.14		
	計						8.14		